
UCHWAŁA NR …/…./2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia ………………2025 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Gołdapi 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 34 ust. 1 Statutu Gminy Gołdap Statutu Gminy Gołdap stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie Statutu 

Gminy Gołdap (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2019 r., poz. 1504; zm., poz. 1505 i poz. 5481 oraz z 2023 r. poz. 

434.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W związku z uchwałą Nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 

powołania doraźnej Komisji Statutowej dokonuje się wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej 

Rady Miejskiej w Gołdapi w osobie radnego Macieja Kordjaka. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Wioletta Anuszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 24 września 2024 r. w sprawie powołania doraźnej 

Komisji Statutowej została powołana doraźna komisja statutowa.  Jednak w ww. uchwale nie wskazano 

przewodniczącego komisji. 

W związku  z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i dokonanie przez Radę Miejską w Gołdapi 

wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej w celu zwołania pierwszego posiedzenia komisji i 

przestąpienia komisji do analizy obowiązującego Statutu Gminy Gołdap uchwalonego uchwałą Nr VI/49/2019 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Gołdap. Wypracowania zmian i 

przygotowania projektu Statutu Gminy Gołdap, analizy Statutów Sołectw i Rad Osiedli oraz opracowania zmian 

i przygotowania projektów.  

 


